
ZARZĄDZENIE NR 156/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 25 lutego 2019 r.

w sprawie przeprowadzenia likwidacji pozostałych środków trwałych będących własnością Gminy 
Wałbrzych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r.
o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 395 ze zm.), § 16 Załącznika nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu wprowadzonego zarządzeniem Nr 827/2018 Prezydenta Miasta Wałbrzycha 
z dnia 28 listopada 2018 r. oraz § 33 Zarządzenia Nr 849/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 
12.09.2014 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Miasta 
Wałbrzycha zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na przeprowadzenie likwidacji pozostałych środków trwałych będących własnością 
Gminy Wałbrzych wymienionych w załączniku nr 1 do zarządzenia, które znajdowały się w Parku Rusinowa 
w Wałbrzychu.

§ 2. Powołuję Komisję ds. likwidacji w składzie:

1) Agnieszka Więckiewicz-Mączka - przewodnicząca,

2) Aleksandra Strzyż - członek,

3) Beata Chudy - członek.

§ 3. Komisja zobowiązana jest zakończyć pracę do dnia 28.02.2019 r.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: D6A3E730-71A7-4449-B19F-9F7FC5F46F2E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia

Lp. Nazwa środka trwałego
Numer

inwentarzowy
Ilość Wartość

Przyczyna
likwidacji

1.
Kosz uliczny KAP-5/C
351 – Park Rusinowa

GW/BIN/XII/368 1 356,70

Zły stan techniczny

2.
Kosz uliczny KAP-5/C
351 – Park Rusinowa

GW/BIN/XII/367 1 356,70

3.
Kosz uliczny KAP-5/C
351 – Park Rusinowa

GW/BIN/XII/366 1 356,70

4.
Kosz uliczny KAP-5/C
351 – Park Rusinowa

GW/BIN/XII/365 1 356,70

5.
Kosz uliczny KAP-5/C
351 – Park Rusinowa

GW/BIN/XII/364 356,70

6.
Kosz uliczny KAP-5/C
351 – Park Rusinowa

GW/BIN/XII/363 1 356,70

Razem: 2 140,20 zł

Id: D6A3E730-71A7-4449-B19F-9F7FC5F46F2E. Podpisany Strona 1




